

Olemme tilanneet matkan Espanjaan Costa Brava Rosas, 26/9-1987 ja se on bussimatka.

Lasse jää kotimieheksi ja Peter, Birgitta ja minä lähdemme matkalle. Se matka alkaa Malmö (:stä), mutta ensin lähdemme Tukholmasta bussiasemalta Malmöseen ja siellä yövyimme hotellissa. Seuraavana aamuna se matka sitten alkaa.

Tulemme ensin Helsingborgiin ja sitten Helsingöriin ja olemmekin sitten jo Tanskassa. Matka jatkuu ja välillä pysähdytään ja juodaan kahvit. Bussi on ihan täynnä turisteja, en olisi uskonut että bussi on ihan täynnä. Sunnuntaina hotelli Garden Baltazarsgatan, keskellä Malmö:ssä tapaamme matkanjohtajan ja bussinkuljettajan. Kello on 06.10, kun syömme aamiaisen hotellin ravintolassa ja sen jälkeen matka alkaa. En olisi uskonut että näin paljon tulee matkustajia. Enimmäkseen eläkeläis pareja mutta ei yhtään lasta ole matkalla.

Olemme ajaneet ohi Hampurin ja saavumme Bremen: nin ja nyt tulemme Kölniin.

Kello on 20.00 ja täällä olemme yötä loisto hotellissa jonka nimi on

– Ramada Inn – Ensimmäin syömme hyvän illallisen hotellin ravintolassa ja sen jälkeen huoneeseen nukkumaan. Emme jaksa katsella teeveetä, sillä kyllä tämä bussissa istuminen aika rasittavaa on. Olemme ajaneet Malmöstä, Kölniin noin 650 km.

Maanantaina ensin syömme hyvän aamiaisen buffen ja sen jälkeen taas matkamme jatkuu, ajamme Bonn nimisen kaupungin ohi ja sitten jo tulemme Saksan vahimpaan kaupunkiin -Trier- on kaupungin nimi ja täällä otamme sitten kaffe tauon.

Ajamme sitten ohi ihanan Moseldalenin ja tulemme

yhteen pieneen maahan jonka nimi on Luxemburg ja myös pääkaupungin nimi on Luxemburg ja siellä syöme sitten päivällisen.

Sitten jatkuu matkamme taas ja iltapäivällä tulemme kaupunkiin nimeltä Lyon.

Siellä yövyimme ensiluokkaisessa hotellissa, jonka nimi on - Mapotel Best Western- jossa sitten syöimme hyvän illallisen.

Siellä hotellissa on iso uimaallas mutta nyt olemme jo niin väsyneitä että menemme heti nukkumaan. Nyt olemme ajaneet Köln-Luxenburg-Lyon, matkaa tuli noin 720 km.

Tiistai aamuna aamupalan jälkeen matkamme jatkuu ja tulemme vanhaan Roomalaiseen kaupunkiin-Nimes- jossa sitten syömmekin päivällisen. Niin matkamme jatkuu taas ja ajamme ohi yliopistokaupungin, nimeltä Montpellier. Pian sitten olemmekin jo Espanjan rajalla ja saavumme matkamme päähän: Rosas Costa Brava.

Saavumme sinne klo:17.00 paikallista aikaa ja niin onkin nyt aika lähteä tutustumaan kaupunkiin ja myös hotelliimme jonka nimi on- Goya Park- ja olemme siellä viikon.

Ajoimme Lyon-Rosas, siitä tuli 480 km matkaa taas.

Kyllä tämä on hyvä hotelli ja meri on ihan vieressä ja on suuri, kaunis puutarha sekä uimaallas.

Sitten meillä sisältyy matkaan myös joka päivä, aamupala, päivällinen ja myöskin illallinen.

Olemme käyneet uimassa jonkun kerran mutta joka päivä on pilvistä ja pientä tihku sadetta.

Yhtenä päivänä kun uimme meressä (vaikka olikin pilvistä) niin tuli niin suuri hyökyaalto että Peterin silmälasit menivätaaltojen mukana sen sileän tien.

Olin kyllä siitä surullinen koska melkeimpä pakotin Peterin uimaan, saadakseni filmata häntä meressä kamerallani.

Se oli vähän kurja kotimatka kun ei Peterillä ollut silmälaseja, kyllä hän näkee ilman niitäkin mutta silmät rasittuvat niin paljon enemmän kuin että olisi silmälasit.

Lupasin Peterille että maksan uudet silmälasit hänelle kunhan päästään kotiin.

Siksi emme tehneet mitään muita retkiä vaan kävelimme kaupungilla ja harmitti koko sen viikon koska oli niin huonot säät ja pilvistä.

# 1988

6/2-13/2-1988

Sitten teimme hiihtomatkan Lofdalen, lähelle Norjan rajaa, Peter, Lasse minä ja Bamse kissa lähdettiin matkalle.

Peter haluaa hiihtää pujottelu hiihtoa (slalom) ja minä tavallista hiihtämistä. Saimme hyvän mökin vuokrattua, 4 huonetta ja keittiö, siinä oli sitten myös, sauna, keittiö ja kylpyhuone. Birgitta ei halunnut lähteä mukaan matkalle vaikka kuinka pyysimme. Meillä oli oikein hyvä loma ja luntakin oli ihan 1 ja puoli metriä.

Bamsea ei kovin huvittanut ulos meno kun upposi heti lumen sisään. Siellä oli niin ihanan kaunista kun kaikki ympärillä oli ihan valkoista, puut, maa ja talot.

Meillä töissä yksi työkaveri Märta Bergqvist täyttää 2.3-88, 65 vuotta ja meitä on monta jotka hakevat hänen virkaansa joka vapautuu kun hän pääsee eläkkeelle. Minäkin haen sitä paikkaa kun jo haluaisinkin päivävuoroon.

Maanantaina olin Lassen kanssa, Jarmon ja Kyllikin luona ja saimme Bamselle kaksi haukea Jarmolta.

Lasse on nyt kotona, sairaskirjoilla ja hän joutuu / pääsee kai kohta sairaseläkkeelle.

Mammani täytti 75 vuotta 3/12-1988, onnittelin häntä puhelimella ja lähetimme ison kukkakimpun ja kortin Turkuun. Hän soitti ja kiitti minua kukista ja kortista ja puhui aika kauan kanssani.